（ 様式２－１ 個人向け ）

○○○○○○発第  号

令和  年  月  日

団体・施設名

講演者職 氏名  様

                     ○○学校長 ○○ ○○

がん教育の実施に伴う講師派遣について（依頼）

 このことについて、本校におけるがん教育の推進のため、下記のとおり講師として御協

力いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和  年  月   時  分  ～  時  分

２ 場 所 ○○学校 ○○教室

        （住所                       ）

３ 対 象  ○○学年  ○○人

４ 依頼テーマ  「                         」

５ 回 答 方 法  別添承諾書を令和  年  月  日までにＦＡＸまたはメール

にて送付ください。

６ 教 材 等 担当教員から御連絡いたします。児童生徒、保護者へのお知らせ

に掲載するため、事前に紹介用の職歴等を御準備ください。

７ そ の 他  （※学校で独自に講師への謝金を準備される場合は、その旨を

記載してください。）

【連絡先】

○○○○○○○○ 学校

担  当 ○○ ○○

電 話

ＦＡＸ

メール

（ 様式２－１ 派遣元の団体向け ）

○○○○○○発第  号

令和  年  月  日

（団体・施設名）長 殿

                       ○○学校長 ○○ ○○

がん教育の実施に伴う講師派遣について（依頼）

 このことについて、本校におけるがん教育の推進のため、貴（団体、施設）から下記の

とおり講師を派遣くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和  年  月   時  分  ～  時  分

２ 場 所  ○○学校 ○○教室

         （住所                       ）

３ 対 象   ○○学年 ○○人

４ 依頼テーマ   「                         」

５ 講師依頼者   職 氏名  様

６ 回 答 方 法   別添承諾書を令和  年  月  日までにＦＡＸ又はメール

にて送付ください。

７ そ の 他   （※学校で独自に講師への謝金を準備される場合は、その旨を

記載してください。）

【連絡先】

○○○○○○○○ 学校

担  当 ○○ ○○

電 話

ＦＡＸ

メール